ת"פ (עכו) 63678-07-24 - מדינת ישראל נ' ויאצ'סלב פייסחוביץ'' שלום עכו
ת"פ (עכו) 63678-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד

ויאצ'סלב פייסחוביץ'' (עציר)
בית משפט השלום בעכו

[25.11.2024]
כבוד השופטת ענבל הוכמן-אמויאל

גזר דין
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של איומים (שתי עבירות)- עבירה לפי סעיף

192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: החוק), החזקת אגרופן או סכין שלא כדין- עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק
וכן הפרעה לשוטר במילוי תפקידו- עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

האישום וההליך
2. כתב האישום הוגש ביום 25.7.24, בד בבד עם הגשת כתב האישום, נעצר הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים

נגדו.
ביום 10.11.24 הגיעו הצדדים להסדר דיוני לפיו יתוקן כתב האישום והצדדים יטענו באופן חופשי לעונש.

בהן הורשע בתיק זה.
3) התחייבות כספית על סך 2,000 למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע בתיק זה.

4) הנני פוסקת פיצוי לכל אחד מהמתלוננים בסך 1,000 ₪.
5) לאור מצבו הבריאותי של הנאשם המקשה עליו להתפרנס, לא מצאתי לנכון להטיל קנס.

6) ניתן בזאת צו להשמדת הסכין.
ניתן היום, כ"ד חשוון תשפ"ה, 25 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.